
Shtojca 12 

 

BASHKIA SARANDE 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[13.06.2022] 

 

Drejtuar: [“SARK” SHPK ME NIPT:K52531415H me Adrese: Fier Fier FIER Lagjja 8 Shkurti, 

Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj.] 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, Punë” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-29724-05-17-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Riveshje e pjesëshme e shtresave asfaltike në rrugët e 

Sarandës”,  Fondi limit : 4 833 333 ( katër milion e tetë qind e tridhjetë e tre mijë e tre qind e 

tridhjetë e tre ) lekë pa TVSH,Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e 

saj: 15 ( pesemedhjete) ditë] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [2022] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “SARK”  SHPK                                                                                 NIPT:K52531415H                   

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4 312 300  (kater milion e treqind e dymedhjete mije e treqind ) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.”ASI-2A CO” SH.P.K                                                                         NIPT:K53002402C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  4 312 300  (kater milion e treqind e dymedhjete mije e treqind ) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 



3. “JODY KOMPANY”  SHPK                                                           NIPT:J94824803M                  

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4 431 260  (kater milion e katerqind e tridhjete e nje mije e dyqind e gjashtedhjete ) leke pa T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4.”ARTI” SH.P.K                                                                                NIPT:J64103808P 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  4 736 095  (kater milion e shtateqind e tridhjete e gjashte mije e nentedhjete e pese ) leke pa 

T.V.SH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ”ASI-2A CO” SH.P.K                                                                         NIPT:K53002402C 

    Emri i plotë i shoqërisë                                   Numri i NIPT-it  

 

Nuk permbush kriterin 2.3.2 Operatori ekonomik duhet të paraqesë licencën profesionale të shoqërisë, të vlefshme 

për zbatimin e punimeve objekt kontrate, të lëshuar nga Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë , e cila përfshin 

kategoritë e mëposhtme: 

PUNIME TË PËRGJITHSHME NDËRTIMI 

N.P – 1. A Punime gërmimi në tokë 

N.P - 4.A Rrugë, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale 

 

Operatorët e huaj duhet të bëjnë ekuivalentimin e licensave profesionale që disponojnë të lëshuara nga vendi i 

origjinës, pranë Ministrisë së Infrastrukturës dhe Energjisë, (ose Ministrisë kompetente të kohës) Republika e 

Shqipërisë. (Rregullorja për kriteret dhe procedurat e dhënies së licensave profesionale te zbatimit, klasifikimit dhe 

disiplinimit të subjekteve juridike që ushtrojnë veprimtari ndërtimi, e miratuar me VKM- në, Nr.42, datë 16.01.2008). 

Mosparaqitja në këtë formë është kusht skualifikues. 

OE ASI - 2A CO nuk e permbush kete kriter pasi nuk ka paraqitur licensen.        

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [SARK SHPK ME NIPT:K52531415H 

me Adrese: Fier Fier FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, Perball supermarket 

Lalaj], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4 312 300  (kater milion e treqind e dymedhjete mije e 

treqind ) leke pa T.V.SH   (e shprehur në shifra dhe fjalë) [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe 

shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

              ADRIAN GURMA 



 


